
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

16. týden 2025 – 14. – 20. 4. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

13.4. 

 
KVĚTNÁ NEDĚLE 

 
8:30-12:30 

FARNÍ JARMARK před 

kostelem 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Marii a Jana Pavelkových, dvoje rodiče a bratra 

Míťu Pavelku. Živé rodině vyprošujeme dar víry, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

15:00 KONCERT PODĚKOVÁNÍ  

14.4. 
PONDĚLÍ 

SVATÉHO TÝDNE 

od 16:30 ZPOVÍDÁNÍ (P. Jiří Jeniš + o. Pavel) 

17:45 
 
Úmysl mše svaté zatím volný 

15.4. 
ÚTERÝ 

SVATÉHO TÝDNE 
7:30 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

16.4. 
STŘEDA 

SVATÉHO TÝDNE 

od 16:30 ZPOVÍDÁNÍ (P. Jiří Čekal + o. Pavel) 

17:45 
Za živou i zemřelou rodinu Czibulyovu  

a Batelkovu, a na poděkování za 18 let života 

17.4. ZELENÝ ČTVRTEK 

17:35 

Za rodiče Hanákovy a Ondráčkovy.  

Na poděkování za dožití 80-ti let života. Pro živou 

rodinu vyprošuj. Boží požehnání a ochranu PM 

do 20:30 
Adorace v Getsemanské zahradě (nejdříve 

společná, potom soukromá) 

18.4. VELKÝ PÁTEK 

7:30 Ranní chvály (po skončení, tichá adorace do 12:00) 

14:45 Hodina Božího Milosrdenství křížová cesta, novéna kBM 

17:00 VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY 

do 20:30 Adorace u Božího hrobu 

19.4. 

 

BÍLÁ SOBOTA 

 

VELIKONOČNÍ 

VIGILIE 
 

7:30 Ranní chvály (po skončení, tichá adorace do 12:00) 

21:00 

Za zemřelé rodiče Ludmilu a Zdenka Kremlovy, 

prarodiče a celou zemřelou rodinu. Pro živou 

rodinu vyprošujeme dar víry, zdraví, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

2O.4. 

NEDĚLE 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 

(žehnání pokrmů) 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za nemocnou manželku Marii Jestřábovu. Pro 

celou rodinu vyprošujeme dar zdraví, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

21.4. 
PONDĚLÍ 

VELIKONOČNÍ 
7:30 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 



Příležitostná ohlášení v neděli 13. 4. 2025 

 

Dnes na Květnou neděli 13. 4. je 

- před kostelem tradiční FARNÍ VELIKONOČNÍ JARMARK. Výtěžek bude z části použitý 

na opravy kostela, druhou částí chceme opět pomáhat, tentokrát přispějeme Pavlíkovi 

Jágerovi z Dubňan na jeho náročné rehabilitace. 

 

- v 15:00 (nebude křížová cesta), ale, 

          bude KONCERT PODĚKOVÁNÍ u příležitosti 80. výročí osvobození Dubňan,     

          v podání pedagogů hodonínské ZUŠ.Dobrovolné vstupné bude věnováno na Mobilní  

          hospic sv. Filipa Neri, který poskytuje na Hodonínsku hospicovou péči    

          nevyléčitelně nemocným pacientům v posledních měsících života. 

+++ 

V pondělí 14. 4. (otec Juris z Mutěnic) a středu 16. 4. (otec Jiří z Ratíškovic) bude 

příležitost k VELIKONOČNÍ ZPOVĚDI vždy od 16:30 budou k dispozici dva zpovědníci. 

Od Zeleného čtvrtku do neděle Zmrtvýchvstání se už zpovídat nebude.    

+++ 

V úterý 15. 4. od 16:00 bude VELKÝ ÚKLID KOSTELA A FARY před Velikonocemi. 

Prosíme muže i ženy, přijďte v hojném počtu. Děkujeme.   

+++ 

DĚTI budou mít ve Svatém týdnu v náboženství PRÁZDNINY. Těšíme se, že se budeme 

potkávat při velikonočních bohoslužbách. 

+++ 

V sobotu 26. 4. bude v 15:00 ŽEHNÁNÍ POLÍ A VINIC pod Dubňansků horů u obrázku 

Svaté Rodiny. Všichni jste srdečně zváni, občerstvení vítáno. 

+++ 

VZADU V KOSTELE SE ZAPISUJTE NA  

- LETOŠNÍ FARNÍ POUŤ, navštívíme jedno z jubilejních míst naší diecéze, mariánské 

poutní místo SLOUP v Moravském krasu. Cestou se zastavíme v Senetářově v kostele sv. 

Josefa z roku 1971, přibrzdíme pro zájemce a děti u Býčí skály a vyvěrání Jedovnického 

potoka, další zastávka bude v Adamově, kde si prohlídneme SVĚTELSKÝ OLTÁŘ, a 

nakonec navštívíme další mariánské poutní místo s klášterem Paulánů, Vranov u Brna. 

Plakát je na nástěnce. Zálohu 100 Kč můžete platit v zákristii. 

 

- Kdo máte zájem pro své děti o deníček na samolepky k nedělním evangeliím, zapište 

počet na seznam vzadu v kostele. Zapisujte se do neděle 20. 4. pak objednávku 

odešleme. 

+++ 

Nabídka zaměstnání na pozici MODERÁTOR PASTORAČNÍCH AKTIVIT pro 

děkanství hodonínské. Více info na nástěnce nebo webových stránkách farnosti a biskupství 

brněnského. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na duben a květen.  

  


